
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 22. 6. 2025 – 12. neděle v mezidobí/ 

 

Tuto neděli 22. 6. je v 17:00 hod. Pobožnost u zvonice sv. Jana Křtitele v Suché Lozi.  

Charita Uherský Brod zve na Plavání pro tříkrálové koledníky v pondělí 23. 6. v čase 15:00 – 

17:00 hod. Jeden koledník do 18 let = volný vstup na 60 minut. Nutná rezervace na e-mailu: 

eva.krejcirikova@uhbrod.charita.cz  Více na plakátku nebo webu charity.  

Návštěva nemocných bude v Suché Lozi ve čtvrtek 26. června dopoledne. Týž den bude 

v Suché Lozi mše sv. na závěr školního roku. Srdečně zveme všechny děti.   

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 5.  

V pátek je Slavnost Nejsvětějšího srdce Ježíšova. Tento den lze získat plnomocné odpustky. 

Kromě tří obvyklých podmínek (Zpověď + nemít zalíbení v hříchu, Sv. přijímání, Modlitba na 

úmysl sv. Otce) je čtvrtou podmínkou Smírná pobožnost před vystavenou Nejsvětější Svátostí, 

kterou vykonáme: Suchá Loz ve čtvrtek a Bánov v pátek vždy po mši sv.  

Duchovní obnova Duše Slovácka s P. Vojtěchem Kodetem bude na blatnické hoře ve dnech 

28. června –1. července 2025. Více na https://www.antoninek.cz/  

Mše sv. v neděli 29. 6. bude mít P. Jan Polák, který vyučuje na CMTF v Olomouci. Týž den bude 

v Suché Lozi pobožnost u kaple sv. Petra a Pavla, průvod vyjde až v 18:00 hod. z rozcestí.   

Národní pouť na Velehrad se uskuteční v sobotu 5. července 2025. Týž den bude Pouť ke 
kapli sv. Cyrila a Metoděje v Bánově Jakubovci.  

Konference Charis proběhne ve dnech 9. – 13. července 2025 na výstavišti v Brně. Více 

informací a přihlášení na https://konferencecharis.cz/  

Farnost Bánov připravuje v rámci svatého roku třídenní poutní zájezd Západní Čechy ve dnech 

9. – 11. října 2025. Navštívíme: Klatovy a Plzeň (zde možnost získat jubilejní odpustky), Bor u 

Tachova, Kladruby a Nepomuk. Cena 3.900 Kč / na osobu / zahrnuje: 2x nocleh, 2x snídaně, 

1x večeře, doprava autobusem, základní pojištění, vstupné a kněžský doprovod. Termín a 

podmínky pro závazné přihlášky s platbou bude oznámen v měsíci srpnu.  

V závěru školního roku se odevzdávají přihlášky do náboženství na příští školní rok. Děti je 

dostaly ve škole, jsou také na stolku pod kůrem, nebo na webu farnosti.  

V Bystřici sháníme ochotné spolupracovníky na praní kostelních pláten.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří pomohli připravit Slavnost Těla a Krve Páně v naší farnosti.    


